PHỤ LỤC 3: CÁC MẪU THAM KHẢO

Mẫu số: 01/CCTT-ĐK
	TÊN CƠ QUAN
_________
Số: ………….
V/v đăng ký tài khoản truy cập
Cổng thông tin hóa đơn điện tử,
chứng từ điện tử
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________
……, ngày … tháng … năm …….

Kính gửi: Tổng cục Thuế.
                                                      Đăng ký mới
			          Thay đổi thông tin
			          Chấm dứt

1. Cơ quan đề nghị:
	Tên cơ quan:...............................................................................................

	Địa chỉ:.......................................................................................................

	Điện thoại:.....................................
	Fax:........................................

	Đầu mối liên hệ:
	Tên người liên hệ:.........................................................

	Điện thoại:..................................................................

	Thư điện tử:..................................................................

2. Nội dung đề nghị:
a) Đề nghị đăng ký mới hoặc bổ sung nội dung cung cấp thông tin hóa đơn điện tử, chứng từ điện tử với các chỉ tiêu thông tin như sau:

	STT
	Chỉ tiêu thông tin
	Mục đích sử dụng

	b) Cấp mới tài khoản truy cập Cổng thông tin hóa đơn điện tử, chứng từ điện tử theo danh sách sau:

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Điện thoại di động
	Thư điện tử
	Mục đích sử dụng
	Thời hạn
sử dụng (tháng)

c) Bổ sung thời hạn sử dụng tài khoản truy cập Cổng thông tin hóa đơn điện tử, chứng từ điện tử theo danh sách sau:

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Điện thoại
di động
	Thư điện tử
	Tên tài khoản
	Thời hạn
sử dụng (tháng)

	d) Chấm dứt sử dụng tài khoản truy cập Cổng thông tin hóa đơn điện tử, chứng từ điện tử theo danh sách sau:

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Điện thoại di động
	Thư điện tử
	Tên tài khoản
	Lý do thu hồi

3. Hình thức nhận văn bản trả lời: (Chọn một trong hai hình thức sau)
□ Nhận văn bản giấy
□ Nhận văn bản điện tử tại địa chỉ thư điện tử: …………………………

Chúng tôi cam kết truy cập Hệ thống dữ liệu hóa đơn điện tử của cơ quan Thuế đảm bảo bí mật nhà nước, bí mật thông tin của người nộp thuế theo quy định của pháp luật; thực hiện theo các hướng dẫn, thông báo của cơ quan thuế và phối hợp khi có yêu cầu của cơ quan thuế gửi đến địa chỉ thư điện tử chúng tôi đã đăng ký nêu trên theo quy định của pháp luật.
Chúng tôi cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm quản lý và sử dụng tài khoản theo các quy định của cơ quan thuế và pháp luật về thuế.
Trân trọng./.

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên và đóng dấu)